家庭数配布

平成３０年６月２８日

保護者の皆様

                       江戸川区立第四葛西小学校

校長 山口 祐一

保護者会のお知らせ

 早いもので１学期もそろそろ終わりに近づき、子供たちも待ち望んでいる夏

休みが近づきました。１学期の反省と長い夏休みを有意義に過ごしていただく

ため、保護者会を下記のとおり実施いたしますのでたくさんの方の出席をお願

いいたします。

記

○低学年（１年～３年）

７月１３日（金） １４：４５～１５：４５

     学年・学級での保護者会

      １年…各教室（２階）

      ２年…各教室（２階）

      ３年…各教室（３階）

      ４年２組…教室（３階）

○高学年（４年～６年）

７月１０日（火） １４：４５～１５：４５

     学年・学級での保護者会

      ４年…各教室（３階）

※４年２組は、区教育委員会主催の研修会と重なるため１３日（金）

に実施します。

      ５年…各教室（４階）

      ６年…各教室（４階）

＊小さいお子様をお連れの方は、席から離れぬようご協力をお願いいたします。

＊上履きをご持参ください。（外履きは各自お持ちください。）

＊保護者用名札をご着用ください。